
 

 

Uchwała Nr XXXIX.310.2017 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Ełckiego 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1868), art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1257 z późn. zm.) i § 103 Statutu Powiatu Ełckiego, przyjętego uchwałą 

Nr XX.149.2016 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie Statutu 

Powiatu Ełckiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2016 r. poz. 3354) Rada 

Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 14 października 2017 r.  na bezczynność Starosty 

Ełckiego w sprawie naruszenia stosunków wodnych uznaje się skargę za niezasadną 

z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do tej uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Ełckiego do przekazania 

skarżącej ww. uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          Załącznik 

                                                                                                 do Uchwały  Nr XXXIX.310.2017 

                                                                                 Rady Powiatu Ełckiego 

                                                                        z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

Uzasadnienie 

 

Skarga mieszkanki Powiatu Ełckiego dotyczy bezczynności Starosty Ełckiego 

w sprawie zalewania działki skarżącej. Działka o charakterze rolniczym położona jest 

na terenie zabudowanym w miejscowości Oracze. Starostwo Powiatowe w Ełku nie 

dysponuje dokumentacją wskazującą na istnienie na tym terenie instalacji 

melioracyjnych, w związku z powyższym teren ten nie podlega nadzorowi Starostwa 

Powiatowego, zwłaszcza że został przeznaczony na potrzeby budownictwa 

mieszkaniowego. Pomimo tego w świetle zgromadzonej dokumentacji można 

zauważyć, że zarówno Starosta K. Piłat , jak i Starosta M. Chojnowski podejmowali 

działania w celu pomocy skarżącej. Wymieniona dokumentacja ukazuje, że sprawa 

została przekazana do Urzędu Gminy Ełk. Można też dodać, że w tej samej sprawie 

została już w 2012 r. rozpatrzona skarga męża skarżącej na Zarząd Powiatu Ełckiego. 

Skarga ta uchwałą Nr XXII.234.2012 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 28 czerwca 

2012 r.  została uznana za bezzasadną. 

 

 

 


